
용역기성준공계 제 회( 1 )

용1. 역 명 : 년 관내 하수시설물 유지보수공사 건설폐기물 운반 및 처리용역2018

계 약 금 액 일금육천팔십팔만오천원정2. : ( 60,885,000)₩

3. 계약년월일 : 년 월 일2018 02 21

4. 착수년월일 : 년 월 일2018 02 22

준공년월일 년 월 일5. : 2018 12 31

6. 기성준공년월일 년 월 일: 2018 06

전회7. 기성금액 일금 없음: “ ”(\ 0)

8. 금회기성금액 일금오천육십칠만사천팔백원정: ( 50,674,800)₩

9. 현재기성율 : (83.2%)

상기와 같이 용역에 대한 기성준공을 필하였기에 기성준공계를 제출합니다.

년 월 일2018 06

감 독 원 경 유 위계약자 대표사( )

소속 주 소 : 서울시 양천구 지양로 신월동 동도프라자 호32( , 402 )

직급 상 호 태성용아개발 주: ( )

성명 인( ) 대표자 윤 영 석 인: ( )

위 계약자 분담사( )

주 소 경기도 고양시 일산동구 동국로 식사동: 240( )

상 호 인선이엔티 주: ( )

대표자 이 준 길 인: ( )

동작구 분임 재무관( ) 귀하



용역기성검사원 제 회( 1 )

용1. 역 명 : 년 관내 하수시설물 유지보수공사 건설폐기물 운반 및 처리용역2018

계 약 금 액 일금육천팔십팔만오천원정2. : ( 60,885,000)₩

3. 계약년월일 : 년 월 일2018 02 21

4. 착수년월일 : 년 월 일2018 02 22

준공년월일 년 월 일5. : 2018 12 31

6. 기성준공년월일 년 월 일: 2018 06

전회7. 기성금액 일금 없음: “ ”(\ 0)

8. 금회기성금액 일금오천육십칠만사천팔백원정: ( 50,674,800)₩

9. 현재기성율 : (83.2%)

10. 첨부서류 : 기성내역서 外

위 용역의 도급시행에 있어서 용역전반에 걸쳐 용역설계도서 제시, 방서 품질관리,

기준 및 기타 약정대로 어김없이 기성되었음을 확인하오며 만약 용역의 시공감독 및‧

검사에 관하여 하자가 발견시는 즉시 변상 또는 재시공할 것을 서약하고 이에 기성

검사원을 제출하오니 검사하여 주시기 바랍니다.

년 월 일2018 06

위계약자 대표사( )

주 소 : 서울시 양천구 지양로 신월동 동도프라자 호32( , 402 )

상 호 태성용아개발 주: ( )

대표자 : 윤 영 석 인( )

위 계약자 분담사( )

주 소 경기도 고양시 일산동구 동국로 식사동: 240( )

상 호 인선이엔티 주: ( )

대표자 이 준 길 인: ( )

동작구 분임 재무관( ) 귀하



용 역 명 : 2018년 관내 하수시설물 유지보수공사 건설폐기물 운반 및 처리용역 감독원경유: (인)

83.2%

총 용 역 비 60,885,000 - 50,674,800 50,674,800 83.2%

공 급 가 액 55,350,000 - 46,068,000 46,068,000

기 성 내 역 서 (제1회)

구 분 계 약 금 액 전 회 기 성 금 회 기 성 누 계 기 성 비 고 (기성율)

※ 용역개요

(대표사)

ton ton 주 소 : 서울시 양천구 지양로 32(신월동,동도프라자402호)

ton ton 상 호 : 태성용아개발㈜

m3 m3 대표자 : 윤 영 석 (인)

m3 m3 (분담사)

주 소 : 경기도 고양시 일산동구 동국로 240(식사동)

상 호 : 인선이엔티㈜

대표자 : 이 준 길 (인)

폐아스콘 운반 190 180

폐아스콘 처리 445.4 423

폐콘크리트 운반 806 648

공 종 계약 수량 기성 수량

폐콘크리트 처리 1,855.1 1,490.4

83.2%

부 가 세 5,535,000 - 4,606,800 4,606,800 83.2%

합 계 60,885,000 - 50,674,800 50,674,800



용 역 명 : 2018년 관내 하수시설물 유지보수공사 건설폐기물 운반 및 처리용역

수 량 수 량 수 량 금 액 수 량 금 액

1. 폐기물운반

폐기물 운반 15,854 ㎥ 806 648 10,273,392 648 10,273,392 2,512,621

폐기물 운반 16,156 ㎥ 190 180 2,908,080 180 2,908,080 155,059

소 계 13,181,472 13,181,472 2,667,680

2. 폐기물처리

폐기물 처리 17,051 ton 1,855.1 1,490.4 25,412,810 1,490.4 25,412,810 6,218,500

폐기물 처리 17,670 ton 445.4 423.0 7,474,410 423.0 7,474,410 395,808

소 계 32,887,220 32,887,220 6,614,308

3. 단수조정 -692 -692 12

공 급 가 액 46,068,000 46,068,000 9,282,000

부 가 가 치 세 4,606,800 4,606,800 928,200

총 도 급 비 50,674,800 50,674,800 10,210,20060,885,000

55,350,000

5,535,000

39,501,528

-680

건설폐기물(아스콘) 7,870,218

건설폐기물(콘크리트) 31,631,310

15,849,152

건설폐기물(콘크리트) 12,786,013

건설폐기물(아스콘) 3,063,139

총 괄 기 성 내 역 서(제1회)

공 종 규 격 단가 단위

계 약 금 액 전회기성금액 금회기성금액 누계기성금액

잔여금액

금 액 금 액



단 가 금 액 단 가 금 액 단 가 금 액 단 가 금 액

1. 폐기물 운반 1 식 13,181,472 13,181,472

2. 폐기물 처리 1 식 32,887,220 32,887,220

3. 단수조정 -692

공급가액 46,068,000

4. 부가가치세 4,606,800

도급액 50,674,800

총용역비 50,674,800

비고

총 괄 내 역 서(1회기성)

공 종 수 량 단 위
재 료 비 노 무 비 경 비 합 계

용 역 명 : 2018년 관내 하수시설물 유지보수공사 건설폐기물 운반 및 처리용역



단 가 금 액 단 가 금 액 단 가 금 액 단 가 금 액

폐기물 운반
건설폐기물
(콘크리트)

648 ㎥ 5,355 3,470,040 5,628 3,646,944 4,871 3,156,408 15,854 10,273,392

폐기물 운반
건설폐기물
(아스콘)

180 ㎥ 5,472 984,960 5,727 1,030,860 4,957 892,260 16,156 2,908,080

계 4,455,000 4,677,804 4,048,668 13,181,472 경비적용

폐기물 처리
건설폐기물
(콘크리트)

1,490.4 ton - - 17,051 25,412,810 17,051 25,412,810

폐기물 처리
건설폐기물
(아스콘)

423 ton - - 17,670 7,474,410 17,670 7,474,410

계 - - 32,887,220 32,887,220

비고

1. 폐기물 운반

2. 폐기물 처리

용 역 명 : 2018년 관내 하수시설물 유지보수공사 건설폐기물 운반 및 처리용역

내 역 서(1회기성)

공 종 규 격 수 량 단 위
재 료 비 노 무 비 경 비 합 계



용 역 명 : 2018년 관내 하수시설물 유지보수공사 건설폐기물 운반 및 처리용역

항 목
수집운반

(태성용아개발)

중간처리

(인선이엔티)
합 계 비 고

공급가액 13,182,000 32,886,000 46,068,000

부가가치세 1,318,200 3,288,600 4,606,800

도 급 액 14,500,200 36,174,600 50,674,800

분 담 내 역 서(1회기성)



상차사진 상차사진

상차사진 상차사진

사 진 대 지(1회기성)

용역명 : 2018년 관내 하수시설물 유지보수공사 건설폐기물 운반 및 처리용역

상차사진 상차사진



상차사진 상차사진

상차사진

사 진 대 지(1회기성)

용역명 : 2018년 관내 하수시설물 유지보수공사 건설폐기물 운반 및 처리용역



대 표 자

대 표 자

사업장
등록번호

허가일자

상호 대표자 소재지 업종

2018 년 6 월 일

위와같이 수집 · 운반 하였음을 확인 함.

계 1,945.46

인선이엔티 이 준 길

경기도 고양시
일산동구
동국로 240
(식사동)

파쇄/분쇄
031

969-1500

2018.03.08.

~

2018.06.04.

폐콘크리트

폐아스콘

1505.14

440.32

건설폐기물 수집 · 운반 내역

운반일자
(기간)

폐기물처리업체(반입장소) 폐기물
처리비용

전화번호 종류 반입량(톤)

건설폐기물
수집운반업

허 가 권 자 양 천 구 청 1993.08.08. 허 가 번 호 제2013-1호

영업소재지
서울시 양천구 지양로 32

(신월동,동도프라자 402호) 217-81-08652 전 화 번호 02) 3461-9977
수집 · 운반
업체

상 호 태성용아개발㈜ 윤 영 석 업 종

동작구청 구청장 전 화 번 호 02)820-9941

주 소 서울특별시 동작구 장승배기로 161 (노량진동) 배출신고일 2018.02.28.
배출자

건설폐기물 수집 · 운반 확인서

(수집 · 운반업체, 배출자 보관용)

폐기물의
표시

폐기물의 종류 건설폐기물

배 출 장 소 서울시 동작구 관내 배 출 량 (톤) 1,945.46

공 사 명 2018년 관내 하수시설물 유지보수공사 건설폐기물 용역 공 사 기 간 2018.02.22. - 2018.12.31.

상 호

태 성 용 아 개 발 주 식 회 사

대 표 이 사 윤 영 석







(단위 : 톤)

처리

방법
처리량

처리

방법
처리량

2018.03.08. 고상 213.63 213.63 2018.03.08. 213.63 태성용아개발 인선이엔티 파쇄 213.63 -

2018.03.10. 고상 50.71 264.34 2018.03.10. 50.71 태성용아개발 인선이엔티 파쇄 264.34 -

2018.03.12. 고상 138.80 403.14 2018.03.12. 138.80 태성용아개발 인선이엔티 파쇄 403.14 -

2018.03.14. 고상 48.93 452.07 2018.03.14. 48.93 태성용아개발 인선이엔티 파쇄 452.07 -

2018.03.15. 고상 135.74 587.81 2018.03.15. 135.74 태성용아개발 인선이엔티 파쇄 587.81 -

2018.03.17. 고상 83.69 671.50 2018.03.17. 83.69 태성용아개발 인선이엔티 파쇄 671.50 -

2018.03.21. 고상 73.44 744.94 2018.03.21. 73.44 태성용아개발 인선이엔티 파쇄 744.94 -

2018.03.22. 고상 69.12 814.06 2018.03.22. 69.12 태성용아개발 인선이엔티 파쇄 814.06 -

2018.03.23. 고상 48.17 862.23 2018.03.23. 48.17 태성용아개발 인선이엔티 파쇄 862.23 -

2018.03.26. 고상 88.15 950.38 2018.03.26. 88.15 태성용아개발 인선이엔티 파쇄 950.38 -

2018.03.30. 고상 68.80 1,019.18 2018.03.30. 68.80 태성용아개발 인선이엔티 파쇄 1,019.18 -

처리량
누 계

건 설 폐 기 물 관 리 대 장
(①폐기물의 종류 : 폐콘크리트)

② 발생내역 ③ 자가처리 내역 ④ 위탁처리내역

⑤
보관량

결재

연월일 성상 발생량
발생량

누 계
연월일

처리

량

중간처리 최종처리

연월일
위 탁
처리량

운반자 처리자
처리
방법

위 탁
처리량
누 계

현장명 : 2018년 관내 하수시설물 유지보수공사 건설폐기물처리용역 관리대장(폐콘크리트)1회 2 - 1



(단위 : 톤)

처리

방법
처리량

처리

방법
처리량

처리량
누 계

건 설 폐 기 물 관 리 대 장
(①폐기물의 종류 : 폐콘크리트)

② 발생내역 ③ 자가처리 내역 ④ 위탁처리내역

⑤
보관량

결재

연월일 성상 발생량
발생량

누 계
연월일

처리

량

중간처리 최종처리

연월일
위 탁
처리량

운반자 처리자
처리
방법

위 탁
처리량
누 계

2018.04.03. 고상 42.70 1,061.88 2018.04.03. 42.70 태성용아개발 인선이엔티 파쇄 1,061.88 -

2018.04.07. 고상 38.87 1,100.75 2018.04.07. 38.87 태성용아개발 인선이엔티 파쇄 1,100.75 -

2018.04.09. 고상 75.48 1,176.23 2018.04.09. 75.48 태성용아개발 인선이엔티 파쇄 1,176.23 -

2018.04.10. 고상 45.13 1,221.36 2018.04.10. 45.13 태성용아개발 인선이엔티 파쇄 1,221.36 -

2018.04.11. 고상 67.84 1,289.20 2018.04.11. 67.84 태성용아개발 인선이엔티 파쇄 1,289.20 -

2018.04.12. 고상 72.32 1,361.52 2018.04.12. 72.32 태성용아개발 인선이엔티 파쇄 1,361.52 -

2018.04.25. 고상 43.23 1,404.75 2018.04.25. 43.23 태성용아개발 인선이엔티 파쇄 1,404.75 -

2018.04.26. 고상 24.32 1,429.07 2018.04.26. 24.32 태성용아개발 인선이엔티 파쇄 1,429.07 -

2018.04.28. 고상 50.98 1,480.05 2018.04.28. 50.98 태성용아개발 인선이엔티 파쇄 1,480.05 -

2018.05.03. 고상 25.09 1,505.14 2018.05.03. 25.09 태성용아개발 인선이엔티 파쇄 1,505.14 -

현장명 : 2018년 관내 하수시설물 유지보수공사 건설폐기물처리용역 관리대장(폐콘크리트)1회 2 - 2



(단위 : 톤)

처리

방법
처리량

처리

방법
처리량

2018.03.14. 고상 44.35 44.35 2018.03.14. 44.35 태성용아개발 인선이엔티 파쇄 44.35 -

2018.04.13. 고상 44.54 88.89 2018.04.13. 44.54 태성용아개발 인선이엔티 파쇄 88.89 -

2018.04.16. 고상 124.77 213.66 2018.04.16. 124.77 태성용아개발 인선이엔티 파쇄 213.66 -

2018.04.17. 고상 80.82 294.48 2018.04.17. 80.82 태성용아개발 인선이엔티 파쇄 294.48 -

2018.04.26. 고상 20.57 315.05 2018.04.26. 20.57 태성용아개발 인선이엔티 파쇄 315.05 -

2018.04.30. 고상 79.05 394.10 2018.04.30. 79.05 태성용아개발 인선이엔티 파쇄 394.10 -

2018.06.04. 고상 46.22 440.32 2018.06.04. 46.22 태성용아개발 인선이엔티 파쇄 440.32 -

처리량
누 계

건 설 폐 기 물 관 리 대 장
(①폐기물의 종류 : 폐콘크리트)

② 발생내역 ③ 자가처리 내역 ④ 위탁처리내역

⑤
보관량

결재

연월일 성상 발생량
발생량

누 계
연월일

처리

량

중간처리 최종처리

연월일
위 탁
처리량

운반자 처리자
처리
방법

위 탁
처리량
누 계
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